
Besluit aanwijzen stembureaus 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, dat voor de Tweede Kamerverkiezingen op 22 november 2023 stembureaus ingesteld 

moeten worden; 

  

gelet op artikel E3 van de Kieswet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het besluit aanwijzen stembureaus 

  

Voor de verkiezingen op 22 november 2023 is in de volgende lokaliteiten een stembureau gevestigd: 

  

Kerkplein 1, Kapelle Gemeentehuis 

C.D. Vereekestraat 74, Kapelle De Vroone 

Cederlaan 9, Kapelle Cederhof 

Vroonlandseweg 45, Kapelle Sportcentrum de Bloesem 

Biezelingseweg 6, Kapelle Christelijke Gereformeerde Kerk 

Dorpsplein 1, Wemeldinge Dorpscentrum De Wemel 

Nieuwe Kerkplein 15, Schore Dorpshuis Schore 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 19 september 2023. 

De secretaris, 

mr. A.J. van den Berge 

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 409452 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2023 nr. 409452 25 september 2023 1 


